Генеральному директору ООО "Очки Вип"
Соколову Александру Сергеевичу
от _____________________________(ФИО полностью)

паспорт гражданина РФ:
серия_____ номер_________

кем выдан ___________________________,
 дата выдачи _________, код подразделения_______
зарегистрирована по адресу: _____________________
___________________________________ (с индексом)

Заявление о возврате денежных средств покупателю

Прошу Вас вернуть денежные средства переданные в качестве оплаты за товар по заказу №_____ _ по причине:__________________________________________________________________
(указать причину)

на следующие банковские реквизиты:

ФИО владельца счета: ____________________________

ИНН:

____________________________
КПП:

____________________________

Счет:

____________________________

БИК банка:

____________________________

Кор. счет банка:
____________________________

Наименование банка:
____________________________

К заявлению прилагаю копию платежного документа

_______________ (Расшифровка подписи __________________)

Дата___________г.